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Generalforsamling i FMF-Østdanmark den 20/06-2019. 

Program: 

Kl. 15:45  Ankomst på p-pladsen ved Rønnede Kro 

Kl. 16:00 Fælles kørsel til Camp Adventure 

Kl. 16:15  Oplevelser i udsigtstårn og natur 

Kl. 17:45 Returnering til Rønnede kro 

Kl. 18:00  Generalforsamling på Rønnede kro 

Kl. 18:45  Fælles middag med ledsagere 

 

Referat: 

Generalforsamlingen blev indledt med et besøg i Camp Adventure, hvor de fremmødte kunne nyde en tur 

gennem skove og udsigten over Sydsjælland fra det 45 meter høje tårn i skoven. Hvorefter arrangementet 

fortsatte på Rønnede kro med generalforsamling, konstituering, spisning og netværk. 

Generalforsamlingen  

Formanden bød velkommen og takkede arrangementsudvalget for et godt arrangement i skoven. Herefter 

blevet bestyrelse, revisorer og suppleant præsenteret for de deltagende i generalforsamlingen.    

Valg af Dirigent: 

Sten Holmgaard Sørensen blev valgt til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 

indvarslet i henhold til vedtægterne. Sten fremlagde herefter dagsordenen og aftenens program.  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning om landsdelskredsens virksomhed i den forløbne periode. 
3. Fremlæggelse af kredsens årsregnskab til godkendelse. 
4. Behandling af fremsatte forslag. 
5. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt 1 suppleant. 
6. Valg af 2 revisorer. 
7. Valg af delegerede til foreningens delegeretmøde. 

8. Eventuelt. 

Hvorefter han overlod ordet til formanden for fremlæggelse af bestyrelsens beretning om kredsens 

virksomhed for den forgangne regnskabsperiode.  

Bestyrelsens beretning: 

Bestyrelsen kunne berette om en vækst i antal medlemmer, så kredsen nu er på 56 medlemmer, der i det 

forgangne år havde hjulpet til at øge FMF’s totale medlemstal, som i det forgangne år talte 925 

medlemmer.  

I den forgangne periode har kredsen været vært for delegeretmødet i Odense og grundet manglende vilje 

fra Radisson’s manglende vilje til at rette op på kritikpunkterne er der truffet et valg om, at flytte næste 

delegeret møde til Hotel Legoland.   
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Mejerielever og teknologer blev berørt med ønsket om en højere tilvækst og samme fokus indsats, som der 

er blevet lavet på mejeriingeniørområdet. 

Der har været holdt temamøde for kredsbestyrelserne med emnerne Ny ferielov, pension og 

overenskomst. 

Fællesdepot for kredsenes formue har kørt i et år og de nærmere detaljer omkring forrentning kom under 

regnskabsfremlæggelsen.  

Herefter blev aktiviteterne, de komne aktiviteter, status på mejerier i Østdanmark, MejeriGolf og Mejerifolk 

uden grænser (MuG) gennemgået.  

MuG har haft vind i sejlene og travlt det forgangne år og blevet udfordret i deres projektstyring i Mongoliet. 

Det lykkes for Mug, at begrænse skaderne for projektet i Mongoliet, hvilket de har fået ros for af de 

involverede parter. Alt i alt går det godt for MuG og dem der ikke var medlemmer er blevet opfordret til at 

tegne et medlemskab.  

Beretningen blev herefter godkendt. 

Kredsens årsregnskab: 

Kasseren fremlagde regnskabet detaljeret og redegjorde for de regnskabsmæssige dispositioner. Han kunne 

konkludere, at grundet dele af udgifterne for sidste års generalforsamling var bogført i 2017 og at der har 

været en renteindtægt for 2018, så ser regnskabet godt ud.  

Regnskabet blev herefter godkendt. 

Fremsatte forslag: 

Der var ved fristens udløb ikke modtaget nogen forslag. 

Valg til bestyrelsen: 

Anders Neimann-Sørensen, Jan Peter Jensen og Peter Larsen modtog genvalg. Ligeledes modtog Claus 

Pedersen genvalg som suppleant. 

Valg af revisor: 

Per Svendsen og Jens Bjerregaard modtog begge genvalg. 

Valg af delegeret: 

Gitte Wesselhoff Nielsen, Arla Foods Slagelse – Michael Suldrup, Arla Foods Slagelse – Rie Jespersgaard 

Jensen, Chr. Hansen A/S – Claus Pedersen, Chr. Hansen A/S – Brian Laursen, Chr. Hansen A/S – Allan Jensen, 

Stryhns A/S – Peter Larsen, Bactoforce A/S – Jan Peter Jensen, SPX Flow – Anders Neimann-Sørensen, Chr. 

Hansen A/S – Sten Holmgaard Sørensen, Chr. Hansen A/S 

Valg af delegeret suppleanter: 

Tine Kløcker Mathiesen, Arla Foods Slagelse – Jan A. Andersen, Arla Foods Slagelse 
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Eventuelt: 

Jan A. Andersen roste bestyrelsen for dens arbejde, hvilket de takkede for og de spurgte herefter indtil 

medlemmerne ønske for geografi og præference for arrangement. Medlemmernes svar var, at geografi for 

generalforsamlingen var underordnet, så længe arrangementet var tiltalende.   

Formanden takkede for det store fremmøde og bestyrelsen foretog herefter en konstituering. 

Konstituering: 

Formand:  Jørgen Petersen 

Næstformand: Sten Holmgaard Sørensen 

Kasser:  Anders Neimann-Sørensen 

Udstillingsudvalg: Jan Peter Jensen Suppleant: Anders Neimann-Sørensen 

Arrangementsudvalg: Peter Larsen  Suppleant: Sten Holmgaard Sørensen 

 

Efter konstitueringen var der fælles spisning & netværk for medlemmer og ledsagere. 


